
 

 

 
 

Prodej pozemku parc. č. 90 v k.ú. Klokočov u Příbora 
 
Technické služby města Příbora obdržely vaši žádost o stanovisko k prodeji výše uvedeného 
pozemku.  
 
Po prostudování předložené žádosti, prodej pozemku nedoporučujeme. Prodejem a následným 
oplocením by došlo k zamezení prostupnosti oblasti. Pozemek může, v případě potřeby, sloužit 
jako přístupová cesta k řece Lubině.  
 
Pro odstavování vozidel doporučujeme využít vlastní garáž či pozemek. V případě, že toto není 
možné, například z důvodu umístění RD na pozemku, nebudeme mít námitek při podání žádosti o 
vybudování sjezdu na parc. č. 92, právě z dotčeného pozemku parc. č. 90.   
 
 
 
Platnost vyjádření je 12 měsíců od data vydání. 
 
 
 
S pozdravem 

 
 

 

Ing. Vladimír Pavelka 
ředitel 
 

Váš dopis č. j.: 10622/2022/Hab Město Příbor 
   
náměstí Sigmunda Freuda č. p. 19 
742 58  Příbor 
 
 

Naše značka č. j.: TSMP/2127/2022/Pav-23/2022/Pav 
Vyřizuje:  Ing. Vladimír Pavelka 
Mobil:  737 245 981 
e-mail:  dispecer@tspribor.cz 
Datum:  20.10.2022 


